38 Đinh Văn Đai (Đài) Đắk Panh 600.000 0,86 1,46 876.000600.000 0,60

39 Đinh Văn Gành Đắk Panh 600.000 0,35 2,28 1.368.000600.000 1,93
B Kinh phí quản lý, nghiệm thu 42.000 264,76 264,76 11.119.920

25 Đinh Văn Trời Đăk Panh 10,70 6.420.000

III Tổng kinh phí (A+B) 642.000 264,76 264,76 169.975.920

(Một trăm sáu mươi chín triệu, chín trăm bảy mươi lăm ngàn, chín trăm hai mươi đồng)./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Phụ lục 1:
DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG, DIỆN TÍCH, VỊ TRÍ, LOẠI RỪNG ĐỀ NGHỊ NHẬN HỖ TRỢ BẢO VỆ RỪNG NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 661/QĐ-UBND ngày 26/12/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Hạ)